στάν, με ΑΦΜ 174582855, αγνώστου διαμονής, σύμφωνα 
με την υπ’ αρ. 1507/24/2577301/10.12.2024 βεβαίωση 
του Τμήματος Οργανωμένου Οικονομικού και Ηλεκτρο-
νικού Εγκλήματος της Διεύθυνσης Δημόσιας Ασφάλειας 
του Α.Ε.Α, κηρύχθηκε υπαίτιος για την παράνομη προμή-
θεια και κατοχή, συνολικής ποσότητας εκατόν πενήντα 
οκτώ (158) πακέτων λαθραίων τσιγάρων, τα οποία δεν 
έφεραν ένσημες ταινίες φορολογίας και για τα οποία δεν 
τηρήθηκαν οι τελωνειακές διατυπώσεις και δεν κατα-
βλήθηκαν στο Δημόσιο οι αναλογούσες δασμοφορολο-
γικές επιβαρύνσεις, πράξη η οποία χαρακτηρίστηκε ως

[...]

βάρος του (επ.) SUBHANI (όν.) QADIR του ALTAF και της 
SHAMIM, γεν. την 19/01/1992 στo Πακιστάν, κατόχου του 
υπ’ αρ. 794543/26-11-2019 Δελτίου Αιτούντος Διεθνής 

Προστασίας, κατοίκου Ξηροκρήνης Θεσσαλονίκης, επί 
της οδού Βασιλειάδου αρ. 85 και ήδη αγνώστου διαμο-
νής, πολλαπλά τέλη ποσού τριών χιλιάδων εκατόν είκοσι 
οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτών (3.128,40 €), πλέον ανα-
λογικού ψηφιακού τέλους συναλλαγής, αλληλεγγύως 
και εις ολόκληρον υπόχρεοι με τον (επ.) K. (όν.) F. για 
την παράνομη κατοχή τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων 
(4.200) τεμαχίων τσιγάρων (210 πακέτων) και των 0,8 
κιλών καπνού (16 συσκευασιών), πράξη που χαρακτηρί-
ζεται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την 
έννοια των συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 119Α 
παρ. 2, 142 παρ. 2, 155 παρ. 1β’ και 2ζ’ του ν. 2960/2001.

[...]

την 05/08/1998 στο Πακιστάν, κατόχου του υπ’ αρ. 
741437/01-10-2019/Δελτίο Αιτούντος Διεθνούς Προ-
στασίας/Περιφερειακό Γραφείο Ασύλου, κατοίκου Ξη-
ροκρήνης Θεσσαλονίκης, επί της οδού Βασιλειάδου αρ. 
85 και ήδη αγνώστου διαμονής, πολλαπλά τέλη ποσού 
τριών χιλιάδων εκατόν είκοσι οκτώ ευρώ και σαράντα 
λεπτών (3.128,40 €), πλέον αναλογικού ψηφιακού τέλους 
συναλλαγής, αλληλεγγύως και εις ολόκληρον υπόχρεοι 
με τον (επ.) S. (όν.) Q. για την παράνομη κατοχή τεσσά-
ρων χιλιάδων διακοσίων (4.200) τεμαχίων τσιγάρων (210 
πακέτων) και των 0,8 κιλών καπνού (16 συσκευασιών),